Tapar’ın yanına gelip onu isyana teşvik etmiş ve 1099 senesinin eylül ayında da

Melik’in veziri olmuştur. Sultan Berkyaruk tarafından Melik Muhammed’i kontrol

217 İbnü’l-Esîr, a.g.e., s. 184,185,186.; bkz. Zahîru’-dîn Nîşâbûrî, a.g.e., s. 98-100.; bkz. Abdülkerim

Özaydın, Sultan Berkyaruk Devri Selçuklu Tarihi (485-498/1092-1104), 1. Baskı, İstanbul, İÜ Yay.,

2001, s. 15-21.; bkz. Abdülkerim Özaydın, Sultan Muhammed Tapar Devri Selçuklu Tarihi (498-

511/1105-1118), 1. Baskı, Ankara, TTK Yay., 1990, s. 11,12.; Nizâmülmülk’ ün öldürülme hadisesi

için bkz. Hasan Taşkıran, Selçuklu Devletlerinde Suikastlar, 1. Baskı, İstanbul, Selenge Yay., 2015, s.

üzerine düzenlediği seferde Haçlı komutanı Bohemund ve onun kuzeni Richard’ı esir

alarak Niksar Kalesi’ne hapsetmesi hadisesidir.

218 İbnü’l-Esir, a.g.e., s. 237,238.; bkz. Piyadeoğlu, Büyük Selçuklular Bir Devrin Başlangıcı, s.

248,249,250.; bkz. Özaydın, Sultan Muhammed Tapar Devri Selçuklu Tarihi (498-511/1105-1118), s.

12-16.; bkz. Özaydın, Sultan Berkyaruk Devri Selçuklu Tarihi (485-498/1092-1104), s. 55-59.; bkz.

Turan, Selçuklular Tarihi ve Türk-İslam Medeniyeti, s. 180,181.; bkz. Sevim-Merçil, a.g.e., s. 198-201.:

bkz. Abbas Perviz, Tarih-i Selâcika ve Hârizmşâhân, Tahran, 1351 hş., s.